INDICAÇÃO Nº  112/2008
                                        ASSUNTO: SOLICITA A REURBANIZAÇÃO DE ÁREA  EM LOCAL QUE ESPECIFICA DO LOTEAMENTO ITATIBA PARK.
Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente a realização de estudos e de projeto visando à reurbanização de um terreno da municipalidade localizado na Rua Henrique Pizzi, no loteamento Itatiba Park.

                                      A presente solicitação visa a atender a pedidos de moradores  insatisfeitos com a proliferação de animais peçonhentos no referido local, além da presença de usuários de drogas.

SALA DAS SESSÕES, 27 de fevereiro de 2008.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – PTB